关于 2015 届毕业设计（论文）答辩工作的通

关于下发《无锡职业技术学院财经学院

质量工程实施办法(试行稿)》的通知

各部门：

为全面提升财经学院教学、科研质量，进一步提高人才培养

水平，经财经学院党、政、工联席会议研究讨论，学院教师讨论、

审议、通过，并报校领导核准，制定本办法。

现印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：无锡职业技术学院财经学院质量工程奖金发放办法( 试行稿 )

财经学院

二○一五年九月二十三日

主题词：质量工程   实施  办法

抄  送：分管校领导 教务处 财务处 分工会 分院各部门

无锡职业技术学院财经学院文件

文 件 财经〔2015〕18号

附件：

无锡职业技术学院财经学院质量工程实施办法

 ( 试行稿 )

为全面提升财经学院教学、科研质量，进一步提高人才培养水平，

经财经学院党、政、工联席会议研究讨论，经财经学院党、政、工联

席会议研究讨论，学院教师讨论、审议、通过，并报校领导核准，制

定本办法。

一、工作领导小组

组  长：吴明芳   柏景岚

组  员：蒋宏成   郑爱翔    印建兵

秘  书：赵  爽

二、发放办法

1、专业建设：

（1）获市、省、国家级精品、重点、特色专业（群）分别奖 3000

元、5000 元、10000 元；新开本科专业奖励 3000 元。

（2）主持完成校、市、省、国家专业教学资源库建设分别奖 2000

元、3000 元、5000 元、10000 元。

2、课程建设：

（1）主持完成市精品开放课程、省教学资源库课程奖 2000 元，

主持完成省精品开放课程、国家教学资源库课程奖 3000 元，主持完成

国家精品开放课程奖 4000 元。

（2）获校、市、省、国家信息教学一等奖分别奖励 1000 元、2000

元、3000 元、6000 元；多媒体课件、微课减半。

3、教材建设：

主编出版高职规划教材奖 1000 元（必须以学校名义且事先经学校

同意）；主编出版高职本科教材奖 1500 元（必须以学校名义且事先经

学校同意）；主编出版省规划教材奖 2000 元；获省精品教材奖 3000 元；

主编出版国家规划教材奖 4000 元；获国家精品教材奖 5000 元。

4、师资队伍建设：

（1）获校、市、省、国家教学名师分别奖 1000 元、2000 元、3000

元、8000 元。

（2）获市、省、国家优秀教学团队分别奖 3000 元、5000 元、10000

元。

（3）获学院、校、市、省、国家教学竞赛一等奖分别奖励 300 元、

500 元、1000 元、2000 元、5000 元。

（4）获市、省、国家级专业竞赛一等奖分别奖励 1000 元、2000

元、5000 元。

5、指导学生参赛（仅指指导财经学院学生）：

（1）获市、省、国家级专业竞赛一等奖分别奖励 1500 元、3000

元、6000 元。

（2）获省优秀毕业论文团队奖、个人一等奖奖励 3000 元。

6、实践基地建设：

获市、省、国家优秀实验室、实践基地分别奖 3000 元、5000 元、

8000 元。

7、教学考核：

教学质量考核优秀（含表扬），奖励 200 元。

8、教科研成果：

（1）成果类：获校、市、省、国家教学成果、科研成果一等奖分

别奖励 1000 元、2000 元、5000 元、10000 元。

（2）课题类：以学校名义申获主持市厅级、省部级、国家级科研

课题分别奖励 800 元、1500 元、2000 元（或按到账资金的 10%给予奖

励）；无课题经费的项目奖励减半；子课题、协会课题不计；横向课题

按实际到账资金的 5%奖励。

（3）论文类：以学校和第一作者名义在北大核心期刊及 CSSCI 扩

展发表论文奖励 500 元（增刊不计）；CSSCI 及以上奖励 1000 元（增

刊不计）；论文获校、市、省、国家级一等奖分别奖励 200 元、500 元、

1000 元、3000 元。

（4）专利类：以学校名义获得发明专利奖励 2000 元，获得实用

新型专利或外观设计专利或软件著作权专利奖励 300 元；指导学生以

学校名义获得发明专利奖励 1000 元，获得实用新型等其他专利奖励

300 元。

三、其他

1、本条例仅适用于主持人为财经学院在职职工的项目。

2、直接奖励项目组，奖金由项目负责人负责分配。

3、以上项目以正式文件为准，同一项目多次获奖的以最高奖为准，

不累计嘉奖。

4、条例所列各项目均指由政府部门组织或主办；国家一级学会、

协会组织的教师、学生技能竞赛，对应市级。

5、本项奖金每半年实施一次，由项目负责人提出申请并提供相关

证明材料；论文因查询的原因可推迟一年，奖项因文件下发原因可推

迟半年，其他过期不补。

6、特等奖奖金为一等奖的 150%，二等奖奖金为一等奖的 40%，三

等奖奖金为一等奖的 15%；参加本科组各类竞赛获奖系数为 1.2。

四、本项奖励经费从财经学院创收经费中列支。

五、本办法自公布之日起执行，解释权归财经学院。

财经学院

二○一五年九月二十三日